
拝啓　時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では2021年 9月 1日より、現東京支店より首都圏 ２事業部制へと組織改革を行い、

日本有数の巨大市場であります、首都圏のより多くの物件に対応するべく、提案型による

一層の営業強化と、今以上の細やかな現場管理の充実を図り、お客様により一層の

ご満足を頂けますよう新体制でスタートさせて頂きます。

　つきましては、新体制のもと今後一層社業の発展に精励いたす所存でございますので、

何卒ご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2021年 9月吉日

首都圏第１事業部 事業部長 斎藤 恵二 (執行役員東京支店長)

首都圏第２事業部 事業部長 髙橋　洋 (営業統括部長)

※　住所・電話番号等の変更は、御座いません。

ご挨拶

　　　代表取締役社長　宮寺 力也　

記

本社：⼤阪市

本 社 取締役会

本社管理部 産業プラント事業部

株主総会

⾸都圏第1・２事業部 名古屋⽀店 北陸⽀店(⾦沢) (株)新光ネクスト

総務課

経理課

労務安全課

本社営業サポート部

ベトナム実習室

販売

⼯事

横浜連絡所

販売

⼯事

事務管理

千葉出張所

販売

⼯事

事務管理

四⽇市出張所

⼯事

事務管理

福井出張所

富⼭出張所

新潟出張所

⽊更津事業所

⼯事

事務管理

名古屋ｾﾝﾄﾗﾙ⼯場

名古屋⻄/岐⾩可児倉庫

堺⼯場


